



Helium Kommunikation ApS

Stockflethsvej 35, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 93 63 79

Årsrapport

8. september 2017 - 28. februar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2019.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. september 2017 - 28. februar 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helium Kommunikation ApS Stockflethsvej 35 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 93 63 79
	Regnskabsår: 8. september 2017 - 28. februar 2019
Direktion	Camilla Tollstorff Ardilsø Lise Charlotte Schubart
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kommunikation og marketing virksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.858 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/9 2017 - 28/2 2019
Bruttofortjeneste	1.857.833
1 Personaleomkostninger	-1.637.923
Driftsresultat	219.910
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.252
Resultat før skat	197.658
Skat af årets resultat	-48.334
Ordinært resultat efter skat	149.324
Årets resultat	149.324
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	149.324
Disponeret i alt	149.324

Balance

<u>Note</u>		<u>28/2 2019</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3	Deposita	<u>25.200</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.200</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	327.755
	Andre tilgodehavender	87.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>8.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>423.255</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.873</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>570.128</u>
	Aktiver i alt	<u>595.328</u>
Passiver		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>149.324</u>
	Egenkapital i alt	<u>199.324</u>
Gældsforpligtelser		
	Selskabsskat	48.334
	Anden gæld	<u>347.670</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.004</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>396.004</u>
	Passiver i alt	<u>595.328</u>

Noter

	8/9 2017 - 28/2 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.607.316
Andre omkostninger til social sikring	29.017
Personalemkostninger i øvrigt	1.590
	<u>1.637.923</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	22.252
	<u>22.252</u>
3. Deposita	
Kostpris primo	25.200
Kostpris ultimo	<u>25.200</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.200</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	149.324
	<u>149.324</u>
